
２０２０年４月７日 

各位 

SOMPO ヘルスサポート株式会社 

 

緊急事態宣言発令に伴う弊社業務・サービスの一部縮小・限定のご案内 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府から新型コロナウイルスに関する改正特別措置法に基づく

緊急事態宣言が発令されました。 

弊社では 7都府県知事からの外出等の自粛要請を受け、お客さま、お取引先ならびに従業員の健康と

安全を確保し、新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大を防ぐ観点から、出社人数を最小限とし、弊社

業務の運営を行っていきます。お客さま、お取引先にはご不便をおかけする面もありますが、何卒ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後提供していくサービスの詳細等につきましては、お手数ですが、下記問い合わせ先からお問い

合わせください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

  

 

 

※上記は 2020 年 4 月７日（火）17 時時点の情報です。今後、内容に変更がある場合は、弊社のオフィシャル 

ホームページで随時更新してまいります。 

 

  以上 

◆弊社オフィシャルホームページ（お問い合わせフォーム） 
https://www.sompo-hs.co.jp/form/ 

https://www.sompo-hs.co.jp/form/

